
Trofeo CONI "Tutti in Piscina"
Giovanissime - Esordienti - Allieve

Programma gare del giorno 08/05/2016 - Mattino ore 9.30
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA'

Solo - Esordienti

1 Syracusa Syncro
ADRAGNA Matilde 07/06/06

2 Rari Nantes Palermo 89
PIZZO Alessandra 03/07/06

3 Pol.Muri Antichi - CT
GITTO Greta 23/11/06

4 CS Nuoto Gravina di CT
TORRE Laura 10/11/06

5 Centro Fin Melilli
PERTICONE Benedetta 30/10/06

6 Aquademia Sincro
D'ANCA Elisa 01/02/06

7 Centro Fin Melilli
MORELLO Ludovica 24/07/06

8 Torre Del Grifo Village
D'ARRIGO Flavia 12/09/06

9 CS Nuoto Gravina di CT
SAPIENZA Ludovica 15/05/06

10 Pol.Muri Antichi - CT
AMATO Aurora 18/07/06

11 Syracusa Syncro
BANDIERA Gaia 18/04/06

12 CS Nuoto Gravina di CT
CONTE Carla 16/04/06

13 Pol.Muri Antichi - CT
MARCONE Giulia 23/02/06

14 Aquademia Sincro
MELI Irene 02/01/06

15 Altair Village Nuoto Fit
QUATTROCCHI Teresa 05/05/06

Duo - Giovanissime

1 Italia MCN - Pedara
MARCI Graziana 12/11/08
PRIVITERA Matilde 06/10/08

2 Centro FIN Paternò
CIANCITTO Attilio 2008
ZUCCARELLO Chiara 20/04/08

3 Aqua Fit - S.Gregorio
CAMUTI Carol 09/05/08
LO FARO Giada Maria 24/06/08

4 Pol.Muri Antichi - CT
LEONE Ludovica 08/03/07
DI PAOLA Sofia Liliana 02/04/07

5 Rari Nantes Palermo 89
INTERNICOLA Federica 24/07/07
DE VITA Ludovica 09/06/07

6 Waterpolo Despar Messina
DI GANGI Federica 10/06/07
MONDELLO Gloria 24/03/07

7 CS Nuoto Gravina di CT
MUSUMARRA Carla 10/02/07
LONGHITANO Asia 08/05/07

8 Syracusa Syncro
PENTECOSTE Alice 21/05/07
PALESTRO Alice 07/10/07

9 Altair Village Nuoto Fit
FILETTI Emma 27/01/07
SGROI Giada 03/01/07

10 DVN Syncro
BAGLIERI Serena 28/01/08
IACONO Sara 19/03/08

11 Torre Del Grifo Village
SCUDERI Carlotta 07/02/07
STRAZZERI Ester Maria 11/09/07

12 Pol.Muri Antichi - CT
CALI' Delia 17/07/07
TRAINA Elin 13/04/07

13 Altair Village Nuoto Fit
NAPOLI Alma 10/10/07
DI BELLA Giorgia 11/07/07
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14 Centro Fin Paternò
CHINNICI Ambra 05/05/08
SAPIENZA Elena Sofia 17/05/09

15 Pol.Muri Antichi - CT
MELI Alessandra 10/05/07
PULVIRENTI Sveva 24/11/07

16 Waterpolo Despar Messina
ARENA Gaia 27/08/08
LA GAMBA Giulia 19/05/09

17 Torre Del Grifo Village
MUSMECI Maya 24/07/08
MUSUMARRA Flavia 09/07/07

Duo - Esordienti

1 Rari Nantes Palermo 89
RICCIARDELLO Giulia 22/06/06
PENNINO Silvia 22/05/06
PIZZO Alessandra 03/07/06 Riserva

2 Aquademia Sincro
MELI Irene 02/01/06
D'ANCA Elisa 01/02/06
DI NINO Claudia 21/11/07 Riserva

3 DVN Syncro
ANTOCI Chiara 14/10/06
SCROFANI Alessia 25/12/06

4 Torre Del Grifo Village
D'ARRIGO Flavia 12/09/06
STRAZZERI Ester Maria 11/09/07

5 Centro Fin Melilli
MORELLO Annalisa 16/07/06
MONTEROSSO Giulia Rita 19/10/06
SGARELLINO Roberta 21/02/06 Riserva

6 CS Nuoto Gravina di CT
CONTE Carla 16/04/06
SAPIENZA Ludovica 15/05/06

7 Pol.Muri Antichi - CT
MARCONE Giulia 23/02/06
PULVIRENTI Sveva 24/11/07

8 Pol.Muri Antichi - CT
AMATO Aurora 18/07/06
GITTO Greta 23/11/06

9 Pol.Muri Antichi - CT
FALSAPERLA Teresa 22/12/06
MIRTO Emanuela 30/01/06

Squadra - Giovanissime

1 Waterpolo Despar Messina
ARENA Gaia 27/08/08
DI GANGI Federica 10/06/07
MONDELLO Gloria 24/03/07
LA GAMBA Giulia 19/05/09

2 Torre Del Grifo Village
AMENDOLIA Emma 19/12/07
SCUDERI Carlotta 07/02/07
PETRALIA Giorgia 16/02/07
MUSUMARRA Flavia 09/07/07
MUSMECI Maya 24/07/08
BONGIOVANNI Cristina 04/04/08
BIONDI Karola 13/03/08
STRAZZERI Ester Maria 11/09/07
FERRARA Grazia Clelia 05/05/08 Riserva
DI FRANCA Ludovica 19/09/07 Riserva

3 DVN Syncro
AGOSTA Michela 11/03/07
IACONO Sara 19/03/08
DI STEFANO Giulia 24/12/07
DI MARTINO Francesca 28/06/07
CAUSARANO Gemma 25/11/07
CAGGIA Cristina 21/11/07
BAGLIERI Serena 28/01/08
SALAFIA Carla 02/10/07
CORALLO Anna 26/05/09 Riserva
LICITRA Sara 31/01/09 Riserva

4 Rari Nantes Palermo 89
INTERNICOLA Federica 24/07/07
DE VITA Ludovica 09/06/07
TEDESCO Ginevra 10/06/08
CASTRONOVO Noemi 2007
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5 Pol.Muri Antichi - CT
CALI' Delia 17/07/07
DI PAOLA Sofia Liliana 02/04/07
LEONE Ludovica 08/03/07
MELI Alessandra 10/05/07
PULVIRENTI Sveva 24/11/07
TRAINA Elin 13/04/07
CAPIZZI Alice 22/04/08 Riserva

Squadra - Esordienti

1 CS Nuoto Gravina di CT
CONTE Carla 16/04/06
LONGHITANO Asia 08/05/07
MUSUMARRA Carla 10/02/07
TORRE Laura 10/11/06
SAPIENZA Ludovica 15/05/06
TESTUZZA Ludovica 09/11/06

2 Pol.Muri Antichi - CT
AMATO Aurora 18/07/06
PULVIRENTI Sveva 24/11/07
MIRTO Emanuela 30/01/06
NAPOLI Rita Agata 23/01/06
MARCONE Giulia 23/02/06
GITTO Greta 23/11/06
FALSAPERLA Teresa 22/12/06
MARLETTA Matilde 05/05/06 Riserva
CATALFO Costanza 26/05/06 Riserva
PAGANO Paola Diletta 05/12/06 Riserva

Es Libero Combinato - Giovanissime

1 DVN Syncro
AGOSTA Michela 11/03/07
LICITRA Sara 31/01/09
IACONO Sara 19/03/08
DI STEFANO Giulia 24/12/07
DI MARTINO Francesca 28/06/07
CORALLO Anna 26/05/09
CAUSARANO Gemma 25/11/07
CAGGIA Cristina 21/11/07
BAGLIERI Serena 28/01/08
SALAFIA Carla 02/10/07

2 Torre Del Grifo Village
BIONDI Karola 13/03/08
STRAZZERI Ester Maria 11/09/07
SCUDERI Carlotta 07/02/07
PETRALIA Giorgia 16/02/07
MUSUMARRA Flavia 09/07/07
MUSMECI Maya 24/07/08
FERRARA Grazia Clelia 05/05/08
DI FRANCA Ludovica 19/09/07
AMENDOLIA Emma 19/12/07 Riserva
BONGIOVANNI Cristina 04/04/08 Riserva

3 Pol.Muri Antichi - CT
CALI' Delia 17/07/07
DI PAOLA Sofia Liliana 02/04/07
LEONE Ludovica 08/03/07
MELI Alessandra 10/05/07
PULVIRENTI Sveva 24/11/07
TRAINA Elin 13/04/07
CAPIZZI Alice 22/04/08 Riserva

4 Syracusa Syncro
ATRIA Marta 03/05/07
ACCOLLA Giorgia 02/01/07
ZACCARIA Emma 27/01/07
ZACCARIA Lara 22/12/08
SPARTI Elena 07/02/08
SEGUINO Francesca 05/06/07
SAVATTA Elena 30/07/08
SAVATTA Anna 30/07/08
RENATO Carola Maria 07/05/08
PAGUNI Giulia 22/12/07

Es Libero Combinato - Esordienti
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1 Centro Fin Melilli
MONTEROSSO Giulia Rita 19/10/06
MORELLO Annalisa 16/07/06
MORELLO Ludovica 24/07/06
PERTICONE Benedetta 30/10/06
SGARELLINO Roberta 21/02/06
VECA Vittoria 07/07/08

2 Syracusa Syncro
CASSIA Andre' Karola 19/06/06
FURLAN Giada Maria 08/12/06
MUSCO CARBONARO Ludovica 15/06/06
PALESTRO Alice 07/10/07
PENTECOSTE Alice 21/05/07
SORRENTI Federica 01/08/06
ZANGHI' Federica 03/08/06
ADRAGNA Matilde 07/06/06
BANDIERA Gaia 18/04/06

3 CS Nuoto Gravina di CT
CONTE Carla 16/04/06
LONGHITANO Asia 08/05/07
MUSUMARRA Carla 10/02/07
TORRE Laura 10/11/06
SAPIENZA Ludovica 15/05/06
TESTUZZA Ludovica 09/11/06

4 Pol.Muri Antichi - CT
AMATO Aurora 18/07/06
PULVIRENTI Sveva 24/11/07
NAPOLI Rita Agata 23/01/06
MIRTO Emanuela 30/01/06
MARLETTA Matilde 05/05/06
MARCONE Giulia 23/02/06
GITTO Greta 23/11/06
FALSAPERLA Teresa 22/12/06
CATALFO Costanza 26/05/06 Riserva
PAGANO Paola Diletta 05/12/06 Riserva
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Trofeo CONI "Tutti in Piscina"
Giovanissime - Esordienti - Allieve

Programma gare del giorno 08/05/2016 - Pomeriggio ore 14.30
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA'

Solo - Allieve

1 Aqua Fit - S.Gregorio
COCO Sofia 04/09/04

2 Waterpolo Despar Messina
FERLAZZO Sveva 16/09/05

3 Centro Fin Paternò
CARDACI Alessandra 21/10/04

4 Aqua Fit - S.Gregorio
STOMPO Elena 23/06/04

5 Altair Village Nuoto Fit
VECCHIO Anna 03/03/05

6 Pol.Muri Antichi - CT
PICCIONE Ludovica 15/02/04

7 Syracusa Syncro
ANGELOTTI Adele Lucia 19/06/04

8 Italia MCN - Pedara
FINOCCHIARO Sara 07/10/04

9 Centro Fin Melilli
GIORDANO Anastasia 24/05/05

10 Aqua Fit - S.Gregorio
ROMANO Anna 08/04/04

11 Centro Fin Melilli
LA ROSA Giorgia 08/05/04

12 Aqua Fit - S.Gregorio
MIGNEMI Chiara 20/12/05

13 Centro Fin Paternò
ALLEGRA Giulia Mariarosa 01/06/04

14 CS Nuoto Gravina di CT
CORDOVA Sara 13/06/04

15 Altair Village Nuoto Fit
GRECO Elena 28/12/05

16 Pol.Muri Antichi - CT
ZUCCARO Adriana Maria 07/04/05

17 Syracusa Syncro
ANGELICO Lucrezia 26/02/04

18 Centro Fin Melilli
BOSCO Maria Rita 13/05/05

19 Aqua Fit - S.Gregorio
PALAZZOLO Carlotta Maria 15/07/05

20 Centro Fin Melilli
BLANCATO Noemi 14/06/05

21 Aqua Fit - S.Gregorio
QUATTROCCHI Alice 26/07/05

22 DVN Syncro
AGOSTA Vittoria 03/06/04

Duo - Allieve

1 Centro Fin Melilli
BOSCO Maria Rita 13/05/05
GIORDANO Anastasia 24/05/05

2 Syracusa Syncro
FRANZO' Alice 13/06/05
ADRAGNA Matilde 07/06/06

3 Pol.Muri Antichi - CT
PICCIONE Ludovica 15/02/04
ZUCCARO Adriana Maria 07/04/05

4 CS Nuoto Gravina di CT
CORDOVA Sara 13/06/04
TORRE Laura 10/11/06

5 Aquarius - Trapani
CARUSO Lucrezia 31/08/07
SALVO Valeria 28/02/05
PERRIA Sara 02/03/05 Riserva

6 Italia MCN - Pedara
FINOCCHIARO Sara 07/10/04
CALI' Rachele 01/12/05

7 Aqua Fit - S.Gregorio
SCHINCO Rosa 01/12/04
SANFILIPPO Vittoria Mari 13/09/04

8 Aqua Fit - S.Gregorio
GUALTIERI Anita 16/10/07
PALAZZOLO Carlotta Maria 15/07/05
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9 Centro Fin Paternò
PESCE Lara 28/11/04
CUNSOLO Giorgia 04/01/04

10 Altair Village Nuoto Fit
GRECO Elena 28/12/05
VECCHIO Anna 03/03/05

11 Aqua Fit - S.Gregorio
ARANZULLA Alessia 18/02/04
STOMPO Elena 23/06/04

12 Pol.Muri Antichi - CT
SANTAPAOLA Sofia 18/06/04
LA MELA Ginevra 15/04/04
VITTORIO Veronica 04/05/05 Riserva

13 CS Nuoto Gravina di CT
AMANTIA Irene Maria 12/04/05
MAZZEI Federica 09/07/04

14 Aquarius - Trapani
AGATE Sabrina 20/12/05
VIVONA Carlotta Michela 13/10/05

15 Aqua Fit - S.Gregorio
QUATTROCCHI Alice 26/07/05
MIGNEMI Chiara 20/12/05

16 DVN Syncro
DI PAOLA Giada 03/06/05
MARCHESE Chiara 25/06/05

17 Centro Fin Paternò
CARDACI Alessandra 21/10/04
ALLEGRA Giulia Mariarosa 01/06/04

18 Altair Village Nuoto Fit
CAPUANO Celeste 30/03/04
MIRABILE Claudia 03/12/04

19 DVN Syncro
AGOSTA Vittoria 03/06/04
GIUMMARRA Flavia 31/03/04

Squadra - Allieve

1 Italia MCN - Pedara
CALI' Rachele 01/12/05
FINOCCHIARO Sara 07/10/04
MANNO Aurelia 24/07/05
MONICA Matilda 07/11/04

2 Centro Fin Melilli
BLANCATO Noemi 14/06/05
BOSCO Maria Rita 13/05/05
GIORDANO Anastasia 24/05/05
MORELLO Ludovica 24/07/06
PERTICONE Benedetta 30/10/06

3 Centro Fin Paternò
ALLEGRA Giulia Mariarosa 01/06/04
CARDACI Alessandra 21/10/04
CUNSOLO Giorgia 04/01/04
PESCE Lara 28/11/04
SPINA Giulia 09/02/05

4 Aqua Fit - S.Gregorio
GUALTIERI Anita 16/10/07
MIGNEMI Chiara 20/12/05
PALAZZOLO Carlotta Maria 15/07/05
QUATTROCCHI Alice 26/07/05
ROMANO Anna 08/04/04
SCHINCO Rosa 01/12/04
STOMPO Elena 23/06/04
ARANZULLA Alessia 18/02/04
COCO Sofia 04/09/04 Riserva

5 DVN Syncro
AGOSTA Michela 11/03/07
ANTOCI Chiara 14/10/06
CANNATA Alessia 07/06/05
CAPUANO Marta 12/07/05
SCROFANI Alessia 25/12/06
OCCHIPINTI Stella 11/09/04
GIUMMARRA Flavia 31/03/04
AGOSTA Vittoria 03/06/04

6 Pol.Muri Antichi - CT
LA MELA Ginevra 15/04/04
PICCIONE Ludovica 15/02/04
SANTAPAOLA Sofia 18/06/04
VITTORIO Veronica 04/05/05
ZUCCARO Adriana Maria 07/04/05

7 Aquarius - Trapani
AGATE Sabrina 20/12/05
CARUSO Lucrezia 31/08/07
PERRIA Sara 02/03/05
SALVO Valeria 28/02/05
VIVONA Carlotta Michela 13/10/05
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Es Libero Combinato - Allieve

1 Centro Fin Melilli
BOSCO Maria Rita 13/05/05
BLANCATO Noemi 14/06/05
GIORDANO Anastasia 24/05/05
LA ROSA Giorgia 08/05/04
LOMBARDO Chiara 26/03/04
PERTICONE Benedetta 30/10/06

2 Aqua Fit - S.Gregorio
ARANZULLA Alessia 18/02/04
GUALTIERI Anita 16/10/07
MIGNEMI Chiara 20/12/05
PALAZZOLO Carlotta Maria 15/07/05
QUATTROCCHI Alice 26/07/05
ROMANO Anna 08/04/04
STOMPO Elena 23/06/04
SCHINCO Rosa 01/12/04 Riserva
SANFILIPPO Vittoria Mari 13/09/04 Riserva

3 DVN Syncro
AGOSTA Michela 11/03/07
OCCHIPINTI Stella 11/09/04
CAPUANO Marta 12/07/05
CANNATA Alessia 07/06/05
ANTOCI Chiara 14/10/06
SCROFANI Alessia 25/12/06
GIUMMARRA Flavia 31/03/04 Riserva
AGOSTA Vittoria 03/06/04 Riserva

4 Pol.Muri Antichi - CT
LA MELA Ginevra 15/04/04
PICCIONE Ludovica 15/02/04
SANTAPAOLA Sofia 18/06/04
ZUCCARO Adriana Maria 07/04/05
VITTORIO Veronica 04/05/05
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